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2222EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 45.494,8845.494,8845.494,8845.494,88
CONSTRUTORA PARAMETRO LTDA - MECONSTRUTORA PARAMETRO LTDA - MECONSTRUTORA PARAMETRO LTDA - MECONSTRUTORA PARAMETRO LTDA - MEFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 5.254,265.254,265.254,265.254,26

00057 EX   5.254,26\0012 22/12/2016 00811 9999.00.00.72 ISS - CONVÊNIOS06/02/2017CONSTRUTORA PARAMETRO LTDA
- ME

FOPAG - GABINETE COMISSIONADOSFOPAG - GABINETE COMISSIONADOSFOPAG - GABINETE COMISSIONADOSFOPAG - GABINETE COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 6.349,846.349,846.349,846.349,84
00012 ES   2.807,70\0001 31/01/2017 00037 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG - GABINETE

COMISSIONADOS
00012 ES   3.542,14\0002 24/02/2017 00037 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG - GABINETE

COMISSIONADOS
FOPAG - SEC. AGRICULTURAFOPAG - SEC. AGRICULTURAFOPAG - SEC. AGRICULTURAFOPAG - SEC. AGRICULTURAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 562,43562,43562,43562,43

00024 ES   217,50\0001 31/01/2017 00040 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG - SEC. AGRICULTURA

00024 ES   344,93\0002 24/02/2017 00040 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG - SEC. AGRICULTURA

FOPAG - SEC. MEIO AMBIENTEFOPAG - SEC. MEIO AMBIENTEFOPAG - SEC. MEIO AMBIENTEFOPAG - SEC. MEIO AMBIENTEFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 828,17828,17828,17828,17
00025 ES   419,48\0002 24/02/2017 00042 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG - SEC. MEIO AMBIENTE

00025 ES   408,69\0001 31/01/2017 00042 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG - SEC. MEIO AMBIENTE

FOPAG SEC. FINANÇAS COMISSIONADOSFOPAG SEC. FINANÇAS COMISSIONADOSFOPAG SEC. FINANÇAS COMISSIONADOSFOPAG SEC. FINANÇAS COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 697,64697,64697,64697,64
00001 ES   480,14\0003 24/02/2017 00424 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG SEC. FINANÇAS

COMISSIONADOS
00001 ES   217,50\0001 31/01/2017 00424 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG SEC. FINANÇAS

COMISSIONADOS
FOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVOFOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVOFOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVOFOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 15.024,9015.024,9015.024,9015.024,90

00002 ES   1.553,56\0001 31/01/2017 00317 9999.00.00.13 BB - Empréstimo Consignado07/02/2017FOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVO

00002 ES   1.861,33\0002 24/02/2017 00317 9999.00.00.13 BB - Empréstimo Consignado02/03/2017FOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVO

00002 ES   343,69\0001 31/01/2017 00317 9999.00.00.15 Pensão Alimentícia07/02/2017FOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVO

00002 ES   526,95\0002 24/02/2017 00317 9999.00.00.15 Pensão Alimentícia02/03/2017FOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVO

00002 ES   2.195,89\0001 31/01/2017 00317 9999.00.00.26 CEF - Empréstimo Consignado07/02/2017FOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVO

00002 ES   2.930,94\0002 24/02/2017 00317 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVO

00002 ES   3.476,30\0002 24/02/2017 00317 9999.00.00.26 CEF - Empréstimo Consignado02/03/2017FOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVO

00002 ES   2.136,24\0001 31/01/2017 00317 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG SEC. FINANÇAS EFETIVO

FOPAG SEMED COMISSIONADOS E CONTRATADOSFOPAG SEMED COMISSIONADOS E CONTRATADOSFOPAG SEMED COMISSIONADOS E CONTRATADOSFOPAG SEMED COMISSIONADOS E CONTRATADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 3.616,363.616,363.616,363.616,36
00007 ES   676,12\0001 31/01/2017 00635 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG SEMED COMISSIONADOS E

CONTRATADOS
00007 ES   589,75\0001 31/01/2017 00635 9999.00.00.15 Pensão Alimentícia07/02/2017FOPAG SEMED COMISSIONADOS E

CONTRATADOS
00007 ES   596,69\0001 31/01/2017 00635 9999.00.00.13 BB - Empréstimo Consignado07/02/2017FOPAG SEMED COMISSIONADOS E

CONTRATADOS
00007 ES   904,01\0001 31/01/2017 00635 9999.00.00.26 CEF - Empréstimo Consignado07/02/2017FOPAG SEMED COMISSIONADOS E

CONTRATADOS
00007 ES   132,56\0002 24/02/2017 00635 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG SEMED COMISSIONADOS E

CONTRATADOS
00007 ES   717,23\0005 24/02/2017 00635 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG SEMED COMISSIONADOS E

CONTRATADOS
FOPAG SEMED EFETIVOSFOPAG SEMED EFETIVOSFOPAG SEMED EFETIVOSFOPAG SEMED EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.881,821.881,821.881,821.881,82

00049 ES   170,69\0001 24/02/2017 00980 9999.00.00.13 BB - Empréstimo ConsignadoFOPAG SEMED EFETIVOS

00049 ES   496,97\0001 24/02/2017 00980 9999.00.00.12 INSS - VencimentosFOPAG SEMED EFETIVOS

00049 ES   599,31\0001 24/02/2017 00980 9999.00.00.26 CEF - Empréstimo ConsignadoFOPAG SEMED EFETIVOS

00049 ES   614,85\0001 24/02/2017 00980 9999.00.00.15 Pensão AlimentíciaFOPAG SEMED EFETIVOS

FOPAG SEMIO COMISSIONADOFOPAG SEMIO COMISSIONADOFOPAG SEMIO COMISSIONADOFOPAG SEMIO COMISSIONADOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.356,971.356,971.356,971.356,97
00013 ES   717,23\0002 24/02/2017 00451 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG SEMIO COMISSIONADO

00013 ES   639,74\0001 31/01/2017 00451 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG SEMIO COMISSIONADO

FOPAG SEMIO EFETIVOFOPAG SEMIO EFETIVOFOPAG SEMIO EFETIVOFOPAG SEMIO EFETIVOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 9.702,049.702,049.702,049.702,04
00014 ES   1.487,54\0002 24/02/2017 00402 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG SEMIO EFETIVO

00014 ES   885,47\0002 24/02/2017 00402 9999.00.00.26 CEF - Empréstimo Consignado02/03/2017FOPAG SEMIO EFETIVO

00014 ES   513,94\0001 31/01/2017 00402 9999.00.00.15 Pensão Alimentícia07/02/2017FOPAG SEMIO EFETIVO

00014 ES   885,47\0001 31/01/2017 00402 9999.00.00.26 CEF - Empréstimo Consignado07/02/2017FOPAG SEMIO EFETIVO

00014 ES   562,54\0002 24/02/2017 00402 9999.00.00.15 Pensão Alimentícia02/03/2017FOPAG SEMIO EFETIVO

00014 ES   1.545,07\0001 31/01/2017 00402 9999.00.00.12 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG SEMIO EFETIVO

00014 ES   1.998,38\0002 24/02/2017 00402 9999.00.00.13 BB - Empréstimo Consignado02/03/2017FOPAG SEMIO EFETIVO

00014 ES   1.823,63\0001 31/01/2017 00402 9999.00.00.13 BB - Empréstimo Consignado07/02/2017FOPAG SEMIO EFETIVO

Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 220,45220,45220,45220,45
00006 ES   220,45\0013 24/02/2017 00007 9999.00.00.11 Salário Família - INSSInstituto Nacional de Seguridade

Social
3333EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 160.826,93160.826,93160.826,93160.826,93
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FOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 110.668,68110.668,68110.668,68110.668,68
00001 ES   16.917,59\0003 24/02/2017 00002 9999.00.00.01 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   15.206,24\0001 31/01/2017 00002 9999.00.00.28 CEF - Empréstimo Consignado07/02/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   2.525,62\0001 31/01/2017 00002 9999.00.00.04 IRRF - Vencimentos07/02/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   1.884,99\0003 24/02/2017 00002 9999.00.00.03 Pensão Alimentícia02/03/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   2.182,81\0001 31/01/2017 00002 9999.00.00.03 Pensão Alimentícia07/02/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   13.612,63\0003 24/02/2017 00002 9999.00.00.02 BB - Empréstimo Consignado02/03/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   13.612,63\0001 31/01/2017 00002 9999.00.00.02 BB - Empréstimo Consignado07/02/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   1.790,07\0003 24/02/2017 00002 9999.00.00.04 IRRF - Vencimentos02/03/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   14.081,49\0003 24/02/2017 00002 9999.00.00.28 CEF - Empréstimo Consignado02/03/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   26.351,43\0001 31/01/2017 00002 9999.00.00.01 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   1.251,59\0003 24/02/2017 00002 9999.00.00.75 Bradesco - Consignado02/03/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
00001 ES   1.251,59\0001 31/01/2017 00002 9999.00.00.79 EMPRESTIMOS BRADESCO07/02/2017FOPAG - 60% FUNDAMENTAL

EFETIVOS
FOPAG  EFETIVO 40%FOPAG  EFETIVO 40%FOPAG  EFETIVO 40%FOPAG  EFETIVO 40%FornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 46.005,7546.005,7546.005,7546.005,75

00003 ES   8.508,15\0002 24/02/2017 00003 9999.00.00.02 BB - Empréstimo Consignado02/03/2017FOPAG  EFETIVO 40%

00003 ES   9.431,71\0001 31/01/2017 00003 9999.00.00.02 BB - Empréstimo Consignado24/02/2017FOPAG  EFETIVO 40%

00003 ES   100,00\0001 31/01/2017 00003 9999.00.00.03 Pensão Alimentícia24/02/2017FOPAG  EFETIVO 40%

00003 ES   336,50\0002 24/02/2017 00003 9999.00.00.03 Pensão Alimentícia02/03/2017FOPAG  EFETIVO 40%

00003 ES   10.928,06\0001 31/01/2017 00003 9999.00.00.01 INSS - Vencimentos24/02/2017FOPAG  EFETIVO 40%

00003 ES   3.945,26\0002 24/02/2017 00003 9999.00.00.28 CEF - Empréstimo Consignado02/03/2017FOPAG  EFETIVO 40%

00003 ES   5.275,69\0001 31/01/2017 00003 9999.00.00.28 CEF - Empréstimo Consignado24/02/2017FOPAG  EFETIVO 40%

00003 ES   7.480,38\0002 24/02/2017 00003 9999.00.00.01 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG  EFETIVO 40%

FOPAG NÃO CONCURSADO 40%FOPAG NÃO CONCURSADO 40%FOPAG NÃO CONCURSADO 40%FOPAG NÃO CONCURSADO 40%FornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 449,76449,76449,76449,76
00005 ES   224,88\0001 31/01/2017 00033 9999.00.00.01 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG NÃO CONCURSADO 40%

00005 ES   224,88\0002 24/02/2017 00033 9999.00.00.01 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG NÃO CONCURSADO 40%

FOPAG NÃO CONCURSADO 60%FOPAG NÃO CONCURSADO 60%FOPAG NÃO CONCURSADO 60%FOPAG NÃO CONCURSADO 60%FornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.277,791.277,791.277,791.277,79
00008 ES   8,71\0002 24/02/2017 00004 9999.00.00.04 IRRF - Vencimentos02/03/2017FOPAG NÃO CONCURSADO 60%

00008 ES   8,71\0003 24/02/2017 00004 9999.00.00.04 IRRF - VencimentosFOPAG NÃO CONCURSADO 60%

00008 ES   475,94\0002 24/02/2017 00004 9999.00.00.01 INSS - Vencimentos02/03/2017FOPAG NÃO CONCURSADO 60%

00008 ES   199,80\0003 24/02/2017 00004 9999.00.00.01 INSS - VencimentosFOPAG NÃO CONCURSADO 60%

00008 ES   584,63\0001 31/01/2017 00004 9999.00.00.01 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG NÃO CONCURSADO 60%

Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.424,952.424,952.424,952.424,95
00002 ES   88,18\0004 24/02/2017 00007 9999.00.00.05 Salário Família - INSSInstituto Nacional de Seguridade

Social
00002 ES   176,36\0003 24/02/2017 00007 9999.00.00.05 Salário Família - INSSInstituto Nacional de Seguridade

Social
00004 ES   2.160,41\0002 24/02/2017 00007 9999.00.00.05 Salário Família - INSSInstituto Nacional de Seguridade

Social
4444EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 45.490,4245.490,4245.490,4245.490,42
FOPAG - ACS - PACS Ñ CONCURSADOSFOPAG - ACS - PACS Ñ CONCURSADOSFOPAG - ACS - PACS Ñ CONCURSADOSFOPAG - ACS - PACS Ñ CONCURSADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.980,661.980,661.980,661.980,66

00011 ES   459,66\0001 31/01/2017 00035 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos10/02/2017FOPAG - ACS - PACS Ñ
CONCURSADOS

00011 ES   1.521,00\0002 24/02/2017 00035 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG - ACS - PACS Ñ
CONCURSADOS

FOPAG - EPIDEOMOLOGIAFOPAG - EPIDEOMOLOGIAFOPAG - EPIDEOMOLOGIAFOPAG - EPIDEOMOLOGIAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.211,361.211,361.211,361.211,36
00015 ES   648,96\0002 24/02/2017 00047 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG - EPIDEOMOLOGIA

00015 ES   562,40\0001 31/01/2017 00047 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos10/02/2017FOPAG - EPIDEOMOLOGIA

FOPAG - PAB MICROSCOPISTAFOPAG - PAB MICROSCOPISTAFOPAG - PAB MICROSCOPISTAFOPAG - PAB MICROSCOPISTAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 162,24162,24162,24162,24
00021 ES   81,12\0001 31/01/2017 00020 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG - PAB MICROSCOPISTA

00021 ES   81,12\0002 24/02/2017 00020 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG - PAB MICROSCOPISTA

FOPAG - PSBFOPAG - PSBFOPAG - PSBFOPAG - PSBFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.556,241.556,241.556,241.556,24
00008 ES   59,68\0001 31/01/2017 00015 9999.00.00.10 IRRF - Vencimentos07/02/2017FOPAG - PSB

00008 ES   770,00\0002 24/02/2017 00015 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG - PSB

00008 ES   224,90\0002 24/02/2017 00015 9999.00.00.10 IRRF - Vencimentos09/03/2017FOPAG - PSB
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00008 ES   501,66\0001 31/01/2017 00015 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG - PSB

FOPAG  PSFFOPAG  PSFFOPAG  PSFFOPAG  PSFFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 7.089,487.089,487.089,487.089,48
00009 ES   1.939,98\0001 31/01/2017 00005 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG  PSF

00009 ES   2.990,00\0002 24/02/2017 00005 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG  PSF

00009 ES   756,16\0001 31/01/2017 00005 9999.00.00.10 IRRF - Vencimentos07/02/2017FOPAG  PSF

00009 ES   1.403,34\0002 24/02/2017 00005 9999.00.00.10 IRRF - Vencimentos09/03/2017FOPAG  PSF

FOPAG - SEMSA/CONCURSADOSFOPAG - SEMSA/CONCURSADOSFOPAG - SEMSA/CONCURSADOSFOPAG - SEMSA/CONCURSADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 17.298,4917.298,4917.298,4917.298,49
00012 ES   719,43\0002 24/02/2017 00046 9999.00.00.09 Pensão Alimentícia09/03/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

00012 ES   468,50\0001 31/01/2017 00046 9999.00.00.09 Pensão Alimentícia10/02/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

00012 ES   152,03\0001 31/01/2017 00046 9999.00.00.10 IRRF - Vencimentos10/02/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

00012 ES   3.640,99\0001 31/01/2017 00046 9999.00.00.08 BB - Empréstimo Consignado10/02/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

00012 ES   4.112,20\0002 24/02/2017 00046 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

00012 ES   111,17\0002 24/02/2017 00046 9999.00.00.10 IRRF - Vencimentos09/03/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

00012 ES   3.477,31\0002 24/02/2017 00046 9999.00.00.08 BB - Empréstimo Consignado09/03/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

00012 ES   467,63\0001 31/01/2017 00046 9999.00.00.31 CEF - Empréstimo Consignado10/02/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

00012 ES   467,63\0002 24/02/2017 00046 9999.00.00.31 CEF - Empréstimo Consignado09/03/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

00012 ES   3.681,60\0001 31/01/2017 00046 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos10/02/2017FOPAG - SEMSA/CONCURSADOS

FOPAG ACS/PACS CONCURSADOFOPAG ACS/PACS CONCURSADOFOPAG ACS/PACS CONCURSADOFOPAG ACS/PACS CONCURSADOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 7.173,857.173,857.173,857.173,85
00013 ES   1.535,71\0002 24/02/2017 00036 9999.00.00.08 BB - Empréstimo Consignado09/03/2017FOPAG ACS/PACS CONCURSADO

00013 ES   885,73\0002 24/02/2017 00036 9999.00.00.31 CEF - Empréstimo Consignado09/03/2017FOPAG ACS/PACS CONCURSADO

00013 ES   885,73\0001 31/01/2017 00036 9999.00.00.31 CEF - Empréstimo Consignado10/02/2017FOPAG ACS/PACS CONCURSADO

00013 ES   1.138,85\0001 31/01/2017 00036 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos10/02/2017FOPAG ACS/PACS CONCURSADO

00013 ES   110,20\0001 31/01/2017 00036 9999.00.00.36 Contribuição Sindical10/02/2017FOPAG ACS/PACS CONCURSADO

00013 ES   1.081,92\0002 24/02/2017 00036 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG ACS/PACS CONCURSADO

00013 ES   1.535,71\0001 31/01/2017 00036 9999.00.00.08 BB - Empréstimo Consignado10/02/2017FOPAG ACS/PACS CONCURSADO

FOPAG NASFFOPAG NASFFOPAG NASFFOPAG NASFFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.059,772.059,772.059,772.059,77
00016 ES   157,43\0001 31/01/2017 00688 9999.00.00.10 IRRF - Vencimentos07/02/2017FOPAG NASF

00016 ES   868,00\0002 24/02/2017 00688 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG NASF

00016 ES   208,14\0002 24/02/2017 00688 9999.00.00.10 IRRF - Vencimentos09/03/2017FOPAG NASF

00016 ES   826,20\0001 31/01/2017 00688 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG NASF

FOPAG SAMUFOPAG SAMUFOPAG SAMUFOPAG SAMUFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.878,401.878,401.878,401.878,40
00014 ES   929,60\0002 24/02/2017 00432 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG SAMU

00014 ES   948,80\0001 31/01/2017 00432 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG SAMU

FOPAG SEMSA COMISSIONADOSFOPAG SEMSA COMISSIONADOSFOPAG SEMSA COMISSIONADOSFOPAG SEMSA COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.783,751.783,751.783,751.783,75
00001 ES   612,60\0001 31/01/2017 00422 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos10/02/2017FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

00001 ES   85,27\0003 24/02/2017 00422 9999.00.00.10 IRRF - Vencimentos09/03/2017FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

00001 ES   861,00\0003 24/02/2017 00422 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

00001 ES   224,88\0002 24/02/2017 00422 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

FOPAG SENSA/ SAMU CONCURSADOSFOPAG SENSA/ SAMU CONCURSADOSFOPAG SENSA/ SAMU CONCURSADOSFOPAG SENSA/ SAMU CONCURSADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.426,222.426,222.426,222.426,22
00022 ES   714,07\0001 31/01/2017 00975 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos07/02/2017FOPAG SENSA/ SAMU

CONCURSADOS
00022 ES   714,07\0003 24/02/2017 00975 9999.00.00.07 INSS - Vencimentos09/03/2017FOPAG SENSA/ SAMU

CONCURSADOS
00022 ES   499,04\0001 31/01/2017 00975 9999.00.00.08 BB - Empréstimo Consignado07/02/2017FOPAG SENSA/ SAMU

CONCURSADOS
00022 ES   499,04\0003 24/02/2017 00975 9999.00.00.08 BB - Empréstimo Consignado09/03/2017FOPAG SENSA/ SAMU

CONCURSADOS
Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 869,96869,96869,96869,96

00018 ES   248,56\0018 24/02/2017 00007 9999.00.00.06 Salário FamíliaInstituto Nacional de Seguridade
Social

00018 ES   93,21\0019 24/02/2017 00007 9999.00.00.06 Salário FamíliaInstituto Nacional de Seguridade
Social

00018 ES   31,07\0011 24/02/2017 00007 9999.00.00.06 Salário FamíliaInstituto Nacional de Seguridade
Social

00018 ES   497,12\0009 24/02/2017 00007 9999.00.00.06 Salário FamíliaInstituto Nacional de Seguridade
Social

6666EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 8.327,418.327,418.327,418.327,41
FOPAG -  CREAS COMISSIONADOSFOPAG -  CREAS COMISSIONADOSFOPAG -  CREAS COMISSIONADOSFOPAG -  CREAS COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 320,70320,70320,70320,70

00009 ES   67,46\0001 31/01/2017 00049 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS07/02/2017FOPAG -  CREAS COMISSIONADOS

00009 ES   253,24\0004 24/02/2017 00049 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS09/03/2017FOPAG -  CREAS COMISSIONADOS
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CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

ReceitaCod ForData Parcela Data Retenção

FOPAG - CONSELHO TUTELARFOPAG - CONSELHO TUTELARFOPAG - CONSELHO TUTELARFOPAG - CONSELHO TUTELARFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 826,66826,66826,66826,66
00031 ES   400,00\0003 24/02/2017 00045 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS09/03/2017FOPAG - CONSELHO TUTELAR

00031 ES   426,66\0001 31/01/2017 00045 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS07/02/2017FOPAG - CONSELHO TUTELAR

FOPAG - CRAS COMISSIONADOSFOPAG - CRAS COMISSIONADOSFOPAG - CRAS COMISSIONADOSFOPAG - CRAS COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.265,291.265,291.265,291.265,29
00011 ES   607,14\0001 31/01/2017 00483 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS07/02/2017FOPAG - CRAS COMISSIONADOS

00011 ES   658,15\0002 24/02/2017 00483 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS09/03/2017FOPAG - CRAS COMISSIONADOS

FOPAG - PETIFOPAG - PETIFOPAG - PETIFOPAG - PETIFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 712,60712,60712,60712,60
00032 ES   254,54\0002 24/02/2017 00209 9999.00.00.60 EMPRESTIMO BANCO BRASIL09/03/2017FOPAG - PETI

00032 ES   99,28\0002 24/02/2017 00209 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS09/03/2017FOPAG - PETI

00032 ES   254,54\0001 31/01/2017 00209 9999.00.00.60 EMPRESTIMO BANCO BRASIL07/02/2017FOPAG - PETI

00032 ES   104,24\0001 31/01/2017 00209 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS07/02/2017FOPAG - PETI

FOPAG - SEMBES EFETIVOFOPAG - SEMBES EFETIVOFOPAG - SEMBES EFETIVOFOPAG - SEMBES EFETIVOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 3.349,683.349,683.349,683.349,68
00010 ES   371,28\0001 31/01/2017 00043 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS07/02/2017FOPAG - SEMBES EFETIVO

00010 ES   256,24\0002 24/02/2017 00043 9999.00.00.60 EMPRESTIMO BANCO BRASIL09/03/2017FOPAG - SEMBES EFETIVO

00010 ES   655,80\0001 31/01/2017 00043 9999.00.00.61 EMPRESTIMO CAIXA
ECONOMICA

07/02/2017FOPAG - SEMBES EFETIVO

00010 ES   493,28\0002 24/02/2017 00043 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS09/03/2017FOPAG - SEMBES EFETIVO

00010 ES   655,80\0002 24/02/2017 00043 9999.00.00.61 EMPRESTIMO CAIXA
ECONOMICA

09/03/2017FOPAG - SEMBES EFETIVO

00010 ES   287,40\0001 31/01/2017 00043 9999.00.00.59 PENSAO ALIMENTICIA07/02/2017FOPAG - SEMBES EFETIVO

00010 ES   373,64\0002 24/02/2017 00043 9999.00.00.59 PENSAO ALIMENTICIA09/03/2017FOPAG - SEMBES EFETIVO

00010 ES   256,24\0001 31/01/2017 00043 9999.00.00.60 EMPRESTIMO BANCO BRASIL07/02/2017FOPAG - SEMBES EFETIVO

FOPAG SEMBES COMISSIONADOSFOPAG SEMBES COMISSIONADOSFOPAG SEMBES COMISSIONADOSFOPAG SEMBES COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 864,30864,30864,30864,30
00017 ES   27,82\0002 24/02/2017 00316 9999.00.00.33 IRRF09/03/2017FOPAG SEMBES COMISSIONADOS

00017 ES   596,84\0002 24/02/2017 00316 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS09/03/2017FOPAG SEMBES COMISSIONADOS

00017 ES   217,50\0001 31/01/2017 00316 9999.00.00.56 INSS VENCIMENTOS07/02/2017FOPAG SEMBES COMISSIONADOS

00017 ES   22,14\0001 31/01/2017 00316 9999.00.00.33 IRRF07/02/2017FOPAG SEMBES COMISSIONADOS

Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 988,18988,18988,18988,18
00034 ES   88,18\0010 24/02/2017 00007 9999.00.00.30 Salário Família - INSSInstituto Nacional de Seguridade

Social
00034 ES   900,00\0009 24/02/2017 00007 9999.00.00.65 SALARIO MATERNIDADEInstituto Nacional de Seguridade

Social

TOTAL GERAL 260.139,64260.139,64260.139,64260.139,64


